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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                                                        BASHKIA ELBASAN 

                                    AGJENSIA E SHERBIMEVE PUBLIKE RURALE      

Nr._________ Prot.                                                                  Elbasan ____.____.________ 

   

                                  

LËNDA: Dërgim njoftimi i fituesit për botim në Buletinin e Njoftimeve Publike. 

 

AGJENCISË së PROKURIMIT PUBLIK 

T I R A N Ë 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE):  “inAuto” SHPK me nipt: M31417021V  dhe me adresë: 

Tirane, Rruga Gjoke Doci. 

  

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x   

Nëse po, të jepen dhënat  ______________________________________ 

  

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: ____________________________ 

Tipi i Kontratës: Mall 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar –Kontrate.  

 

Numri i Referencës së procedurës/lotit: REF-79926-03-25-2026 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje fadrome “ me fond limit  8.333.333 (tete miljon e treqind 

e tridhjet e tre mije e treqind e tridhjet e tre) lekë pa t.v.sh 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 25.03.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 22 datë 30 

Mars 2026 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i 

mëposhtëm me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 
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1. inAuto shpk me Nipt: M31417021V 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 7.980.000 (shtate miljon e nenteqind e 

tetedhjet mije) lekë (pa tvsh). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. POWER INDUSTRIES me Nipt: L51706022H 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 8.140.000 (tete miljon e njeqind e dyzet 

mije) lekë (pa tvsh). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. ARTEO 2018 me Nipt L82523203F. 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 8.140.000 (tete miljon e njeqind e dyzet 

mije) lekë (pa tvsh). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

O      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

  

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar: 

 

1.  ARTEO 2018 me Nipt L82523203F. operatori nuk ka ofertuar asnje vlere te vlefshme dhe 

nuk ka ngarkuar asnje document per plotesimin e kushteve per kualifikim. 

 

Në LPP nr. 162, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", neni 92, pika 3, parashikohet se: 3. 

Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm 

nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e 

kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji. 

Në VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik”, i ndryshuar, neni 

82 parashikohet se: Komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke 
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kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit dhe janё tё pёrgjegjshme/vlefshme. 

                                                                   *** 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: inAuto shpk me Nipt: 

M31417021Vme adrese: Tirane, Rruga Gjoke Doci se oferta e paraqitur, me një vlerë totale prej 

7.980.000 (shtate miljon e nenteqind e tetedhjet mije) lekë (pa tvsh) është identifikuar si 

oferta e fituese. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

  

 

       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                        Drejtori i Përgjithshëm i ASHPR 

                                                                                       ALTIN CENOLLI 
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